



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022
Processo Administrativo Nº 27/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: VANÊSCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 16/05/2022 15:25:05

				TOTAL DO PROCESSO: 69.243,50
LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA			44.404.918/0001-71	11.150,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	40,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: CRIVAL	
Descrição: BOTINA CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, SOLADO POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL, SEM BIQUEIRA DE AÇO, PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA. TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 40,00	Total Item: 4.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	35,00	Total: 3.500,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: CRIVAL	
Descrição: BOTA GALOCHA IMPERMEÁVEL, CANO MÉDIO, EM PVC, TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.500,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 040	12,50	Total: 1.250,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: SANSAFE	Modelo: SANSAFE	
Descrição: LUVA DE PVC FORRADA, PALMA ANTIDERRAPANTE, DE 36CM, CA 1171				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,50	Total Item: 1.250,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028	1,90	Total: 2.280,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS	
Descrição: MÁSCARAS RESPIRADOR SEMI FACIAL SEM MANUTENÇÃO, CLASSE VO PFF-2, COM TRIPLA AÇÃO DE FILTRAÇÃO DE AR POR RETENÇÃO MECÂNICA, POR AÇÃO ELETROSTÁTICA E RETENÇÃO DE VAPORES ORGÂNICOS E ODORES PELA CAMADA DE CARVÃO ATIVADO. COM TIRANTE METÁLICO PARA AJUSTE NO NARIZ, ANTIALÉRGICO				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,90	Total Item: 2.280,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 089	1,20	Total: 120,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: VFALE PLAST	Modelo: VFALE PLAST	
Descrição: PROTETOR AUDITIVO DE INSERÇÃO, TIPO PLUG, REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADO EM SILICONE, COM TRÊS FLANGES MACIAS E CÔNICAS NA COR LARANJA, COM CORDÃO DE SILICONE				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,20	Total Item: 120,00	
PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA			09.210.219/0001-90	40.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 010	250,00	Total: 37.500,00
Item: 3	Unidade: CONJ	Marca: VINICK	Modelo: VINICK	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: CONJUNTO, COMPOSTO DE CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO SOUL ECO, 100% POLIAMIDA. TECIDO TÉCNICO E INTELIGENTE QUE PROPORCIONA AGRAVÁVEL CONFORTO TÉRMICO COMBINADO COM A TECNOLOGIA POTEÇÃO UV FPS 50 . TER EM SUA COMPOSIÇÃO FIO BIODEGRADÁVEL, QUE É ECOLOGICAMENTE CORRETO, PARA NÃO CAUSAR ASSADURAS NEM IRRITAÇÕES EM ATRITO COM A PELE, COR LARANJA COM FAIXA REFLETIVA NA CAMISA E NAS MANGAS EM NEON, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS, TAMANHOS VARIADOS, E; CALÇA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM UMA CAMADA DE TECIDO UNIFORME FR, COMPOSTO POR 100% DE ALGODÃO, COR LARANJA COM FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS EM NEON. TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 37.500,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 25,00 **Total: 2.500,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: VINICK Modelo: VINICK

Descrição: CHAPÉU LEGIONÁRIO, CONFECCIONADO COM TECIDO POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, POSSUI FATOR DE PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA 50 NO TECIDO. OFERECE PROTEÇÃO PERMANENTE CONTRA OS RAIOS UV-A E UV-B FILTRANDO 98% DELES, O QUE NOS PROPORCIONA UMA EXCELENTE EFICÁCIA EM TERMOS DE PROTEÇÃO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 2.500,00

PREVENTIVA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE **08.674.645/0001-11** **2.593,50**
SEGURANÇA EIRELI

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 19,74 **Total: 1.974,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: STELLFLEX Modelo:

Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO X, CONFECCIONADO EM FITA DE POLIÉSTER COM 50 MM DE LARGURA, NA COR LARANJA FLUORESCENTE, COM FAIXA REFLETIVA EM TODA A EXTENSÃO DA FITA DE POLIÉSTER, COM 20 MM DE ESPESSURA. FECHAMENTO LATERAL ATRAVÉS DE VELCRO COM 50 X 100 MM. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TAMANHO ÚNICO; TECIDO: POLIÉSTER; COR: LARANJA; PESO: 59 G; ALTURA: 65 CM; LARGURA: 6 CM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,74** Total Item: 1.974,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 001 41,30 **Total: 619,50**

Item: 6 Unidade: UN Marca: GLOBALSOL Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. POSSUIR ROLHA CLEAN, BOCAL DIRECIONADOR DE FLUXO COM BORDA CORTA PINGO, REMOVÍVEL E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, E COPO PROTETOR E DOSADOR ACOPLADO ATRAVÉS DE ENCAIXE RÁPIDO. DIMENSÕES APROXIMADA: 19.8 X 19.8 X 30.4 CM; 666 G

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 41,30** Total Item: 619,50

GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP **09.721.729/0001-21** **1.750,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 8,00 **Total: 800,00**

Item: 7 Unidade: PAR Marca: "SUPER SAFETY CA 32035 ss1005" Modelo: "SUPER SAFETY CA 32035 ss1005"

Descrição: LUVA DE LÁTEX NATURAL CORRUGADO CA ATIVO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 800,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 065 9,50 **Total: 950,00**

Item: 9 Unidade: PAR Marca: "SUPER SAFETY CA 32033 ss1002" Modelo: "SUPER SAFETY CA 32033 ss1002"

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM FIBRAS NATURAIS, TOTALMENTE REVESTIDA EM NITRILA, LISA, PUNHO DE MALHA. DETALHES DO PRODUTO: FORMATO: ANATÔMICO; ESTRUTURA: MONTADO/ COSTURADO; MATERIAL DE SUPORTE: ALGODÃO; PUNHO: MALHA; GRIP: LISO; LUVAS LAVÁVEIS E REUTILIZÁVEIS.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 950,00

LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA-ME **40.875.652/0001-94** **13.750,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 088 550,00 **Total: 13.750,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: SUNDAY Modelo: SUNDAY

Descrição: PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL DE 60 FPS 1/3 UVA, 4 LITROS, ALTA PROTEÇÃO DA PELE, RESISTENTE A ÁGUA E SUOR, COM FRAGRÂNCIA SUAVE E AÇÃO HIDRATANTE, RÁPIDA ABSORÇÃO ESPALHANDO FACILMENTE NA PELE, POSSUI VITAMINA E, OIL FREE, HIPOALERGÊNICO, NÃO COMEDOGÊNICO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: VOLUME: 4 LITROS; ASPECTO: LOÇÃO CREMOSA; COR: BRANCO A LEVEMENTE AMARELADO; ODOR: CARACTERÍSTICO; RESISTENCIA: 2 HORAS EM PELE COM SUOR OU ÁGUA / 4 HORAS EM PELE SECA; PROTEÇÃO: UVB E UVA SUPERIOR A 1/3 DE UVB; TAMPA: DOSADOR

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 13.750,00

PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS